
 
UCHWAŁA NR VI/19/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIAST I GMIN POJEZIERZA DRAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579) w zw. z art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Pojezie-

rza Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w 2017 roku 

w wysokości 24.840.225,01 złotych, z tego: 

- dochody bieżące (dochody Biura Związku) w wysokości 1.154.959,65 złotych, 

- dochody majątkowe (z tytułu dofinansowania dla realizowanych projektów) w wysokości 23.685.265,36 zło-

tych. 

§ 2. Szczegółowy plan dochodów planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego stano-

wi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w 2017 roku 

w wysokości 24.720.225,01 złotych, z tego: 

- wydatki bieżące (wydatki Biura Związku) w wysokości 1.034.959,65 złotych, 

- wydatki majątkowe (z tytułu dofinansowania dla realizowanych projektów) w wysokości 23.685.265,36 złotych. 

§ 4. Szczegółowy plan wydatków planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego stano-

wi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetową Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w 2017 roku w kwocie 

120.000,00 złotych, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kapitałowych pożyczki. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w 2017 roku (załącznik 

nr 3): 

- rozchody w wysokości 120.000,00 złotych. 

§ 7. W planie finansowym Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego tworzy się rezerwę: 

- ogólną w kwocie 24.850,00 złotych (załącznik nr 4). 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

- na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach przyznanych limitów, 

- majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami; 

2) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do ob-

sługi budżetu Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5166



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

Marek Tobiszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5166



Rozdział

2

75095

90001

bieżące razem: 1 154 959,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

498 083,40

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

473 066,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 974 149,65

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

180 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 149,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 180 810,00

1 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 180 810,00

    Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VI/19/2016 Zarządu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z dnia 

20 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego na 

2017 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5166



90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

22 782 139,36

Ogółem: 24 840 225,01

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 782 139,36

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

903 126,00

majątkowe razem: 23 685 265,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

22 782 139,36

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

22 782 139,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

22 782 139,36

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 685 265,36

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 685 265,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5166



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

180 810,00 178 810,00 155 759,62 23 050,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 180 810,00 178 810,00 155 759,62 23 050,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 111 584,64 111 584,64 111 584,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 415,30 20 415,30 20 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 909,68 2 909,68 2 909,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 950,38 14 950,38 0,00 14 950,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 066,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 066,89 0,00 0,00

75702 14 066,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 066,89 0,00 0,00

8110 14 066,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 066,89 0,00 0,00

24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rezerwy 24 850,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 850,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 24 850,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
14 066,89 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

14 066,89 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 14 066,89 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 950,38 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 909,68 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 415,30 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 584,64 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 180 810,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 180 810,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr VI/19/2016 Zarządu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia planu 

finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5166



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

815 232,76 73 115,88 43 808,20 29 307,68 0,00 0,00 742 116,88 0,00 0,00 23 685 265,36 23 685 265,36

90001 815 232,76 73 115,88 43 808,20 29 307,68 0,00 0,00 742 116,88 0,00 0,00 23 685 265,36 23 685 265,36

4010 10 216,68 10 216,68 10 216,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 325 656,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 656,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 185 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 177,48 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 22 530,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 530,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 12 811,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 811,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 294,41 6 294,41 6 294,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 59 853,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 853,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 34 034,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 034,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 897,11 897,11 897,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 8 530,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 530,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 4 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 7 459,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 7 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 436,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 374,70 3 374,70 0,00 3 374,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 13 672,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 672,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 23 895,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 895,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 5 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 2 975,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4407 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4409 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 216,68 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 656,94 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 500 498,12 22 782 139,36 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 500 498,12 22 782 139,36 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 450,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
5 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 975,05 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
10 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 895,51 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 231,99 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 374,70 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 672,90 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 436,30 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 459,80 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 850,73 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 897,11 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 530,59 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 853,41 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 034,29 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 811,44 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 294,41 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 177,48 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 530,45 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5166



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 3 982,98 3 982,98 0,00 3 982,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 126,00 903 126,00

6259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 782 139,36 22 782 139,36

1 034 959,65 276 775,88 199 567,82 77 208,06 0,00 2 000,00 742 116,88 0,00 14 066,89 23 685 265,36 23 685 265,36

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 982,98 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem: 24 720 225,01 22 782 139,36 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 126,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

22 782 139,36 22 782 139,36 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5166



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VI/19/2016 Zarządu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z dnia 

20 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

na 2017 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 120 000,00

1 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5166


		2016-12-27T13:38:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




